Протокол № 9
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
23 сентября  2021 года                                                                                            д. Тувси

СЛУШАЛИ 1: Анализ работы Совета профилактики за 9 месяцев 2021 года.
РЕШИЛО:
1.1. Информацию председателя Совета профилактики Анализ работы Совета профилактики за 9 месяцев 2021 года принять к сведению. Срок – немедленно.
1.2. Членам Совета профилактики продолжить работу. Срок – постоянно.

СЛУШАЛИ 1: 2.О работе с подучетными лицами за 9 месяцев 2021 года.
РЕШИЛО:
2.1.Информацию с подучетными лицами за 9 месяцев 2021 года принять к сведению. Срок – немедленно.
2.2.Профилактическую работу с подучетными лицами продолжить. Срок – постоянно.

Председатель:                                                                          Л.М.Атманова

Протокол №

9

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

3

сентября

20

2

1

года                                                                                            д. Тувси

СЛУШАЛИ 1

:

Анализ работы Совета профилактики за 9 месяцев 2021 года.

РЕШИЛО:

1.1. Информацию председателя Совета профилактики Анализ работы Совета

профилактики за 9 месяцев 2021 года принять к

сведению. Срок

–

немедленно.

1.2.

Членам Совета профилактики продолжить работу. Срок

–

постоянно.

СЛУШАЛИ 1:

2.

О работе с подучетными лицами за 9 месяцев 2021 года.

РЕШИЛО:

2.1.Информацию с подучетными лицами за 9 месяцев 2021 года принять к сведению.

С

рок

–

немедленно.

2.2.Профилактическую работу с подучетными лицами продолжить. Срок

–

постоянно.

Председатель:

Л.М.Атманова